

Investeringselskabet Højvang ApS

CVR-nr. 31604826

Nordrupvej 59

4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2016

Dirigent

Navn: Torben Engelhardt Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet Højvang ApS
Nordrupvej 59
4200 Slagelse

CVR-nr.: 31604826
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Torben Engelhardt Kristensen
Gitte Anne Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 179 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(28.444)	(28)
Driftsresultat		(28.444)	(28)
Andre finansielle indtægter		306.287	206
Andre finansielle omkostninger		(41.140)	(39)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		236.703	139
Skat af ordinært resultat	1	(57.958)	(35)
Årets resultat		178.745	104
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		77.545	4
		178.745	104

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.192.669	2.179
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.192.669</u>	<u>2.179</u>
Anlægsaktiver		<u>2.192.669</u>	<u>2.179</u>
Likvide beholdninger		<u>130</u>	<u>34</u>
Omsætningsaktiver		<u>130</u>	<u>34</u>
Aktiver		<u>2.192.799</u>	<u>2.213</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		107.581	30
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>1.208.781</u>	<u>1.130</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	13
Skyldig selskabsskat		43.325	35
Anden gæld		928.193	1.035
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>984.018</u>	<u>1.083</u>
Gældsforpligtelser		<u>984.018</u>	<u>1.083</u>
Passiver		<u><u>2.192.799</u></u>	<u><u>2.213</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	30.036	99.800	1.129.836
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	77.545	101.200	178.745
Egenkapital ultimo	1.000.000	107.581	101.200	1.208.781

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	<u>57.958</u>	<u>35</u>
	<u>57.958</u>	<u>35</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>
2. Virksomhedskapital		<u>Nominal værdi kr.</u>
Ordinære anparter	<u>1.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000</u>	<u>1.000.000</u>